[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ___________                                             г. Дальнегорск                                              №  ______
О внесении изменений и дополнений в постановление                           администрации Дальнегорского городского округа                                                      от 08.11.2019 № 948-па «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление
гражданам в безвозмездное пользование земельных участков,
находящихся в ведении органов местного самоуправления или                                       в собственности муниципального образования»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 09.04.2018 № 243 «Об утверждении  порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг и проведения экспертизы проектов административных регламентов», на основании протеста прокуратуры                г. Дальнегорска от    20.02.2021 № 7-26/2021-120050011, руководствуясь  Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 08.11.2019 № 948-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование   земельных   участков, находящихся   в   ведении   органов местного

самоуправления или в собственности муниципального образования» (в редакции от 21.02.2020 № 160-па)  следующие изменения:

           Административный регламент  исполнения муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования» следующие изменения (в редакции от 21.02.2020                 № 160-па) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
Глава  Дальнегорского

городского округа                                                                                    А.М. Теребилов